
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-182 

с. Мелекіне 

Про укладення договору з АРЗ СП ГУ ДСНС України 

 в Донецькій області на предмет обстеження водних 

 об’єктів; акваторії Азовського моря в с. Мелекіне 

 в районі готелю «Золота рибка» та ГЧК «Якір» 

 

Розглянувши розпорядження голови Першотравневої РДА від 06.05. 

2016 року № 149 «Про заходи щодо організації відпочинку громадян, 

обстеження і відкриття оздоровчих закладів та місць масового відпочинку 

людей на водних об’єктах в курортній зоні) Першотравневого району в 2016 

році згідно Постанови КМУ від 06.03.2002 року № 264 «Про затвердження 

порядку обліку місць масового відпочинку населення на водних об’єктах, з 

метою безпечного відпочинку населення, в літній період, в акваторії 

Азовського моря, в с. Мелекіне в районі готелю «Золота рибка» та ГЧК 

«Якір»,  керуючись п.п. 43 п.1 ст. 26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської  ради  
 

       ВИРІШИЛА: 

1. Укласти договір на виконання робіт по обстеженню водних об’єктів  

акваторії Азовського моря в с. Мелекіне в районі готелю «Золота 

рибка» та ГЧК «Якір» АРЗ СП ГУ ДСНС України в Донецькій області 

згідно вартості послуги в розмірі 827,50 грн за годину без ПДВ на 

загальну суму 6620 (шість тисяч шістсот двадцять) грн. 00 коп. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітів Мелекінської 

сільської ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів АРЗ 

СП ГУ ДСНС України в Донецькій області за виконану роботу, згідно 

наданого пакету документів фінансово-юридичного характеру та актів 

виконання робіт. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

сільської ради з виконавчої роботи В.О. Добровольного. 

Сільський голова                                                                      В.П. Попович 


